[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» 08.  2014 г.                                                                         № 349 - п

        О формировании фонда капитального

        ремонта многоквартирных домов

        на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации города Сорска от 15.04.2014 № 175-п «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Хакасия (2014-2043 годы)» на территории муниципального образования г. Сорск на 2014-2016 годы », на основании Устава муниципального образования город Сорск,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Формировать фонд капитального ремонта на счете Некоммерческой организации «Республиканский фонд капитального ремонта многоквартирных домов» в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования города Сорска, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 4-х месячный срок, установленный пунктом 3 постановления Правительства Республики Хакасия от 18.09.2013 № 516 «О мерах по реализации Закона Республики Хакасия от 28.06.2013 № 55-ЗРХ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Республике Хакасия» с даты опубликования региональной программы капитального ремонта, в которую включен многоквартирный дом, в отношении которого решается вопрос о выборе способа формирования фонда капитального ремонта, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Направить данное постановление для опубликования в газете «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации г. Сорска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска
 Глава города                                                                                А.А. Жуков
Приложение к постановлению

Главы муниципального образования

город Сорск

от 25. 08. 2014г. № 349-п
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования города Сорска, в отношении которых принимается решение формировать фонд капитального ремонта на счете Некоммерческой организации «Республиканский фонд капитального ремонта многоквартирных домов»
	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Площадь жилых и нежилых помещений многоквартирного дома, принадлежащих собственникам (кв.м)

	1.
	ул. 50 лет Октября, д.1
	4513,4

	2.
	ул. 50 лет Октября, д.3
	2476,2

	3.
	ул. 50 лет Октября, д.4
	373,8

	4.
	ул. 50 лет Октября, д.6
	392,9

	5.
	ул. 50 лет Октября, д.7
	2861,7

	6.
	ул. 50 лет Октября, д.9
	2999,7

	7.
	ул. 50 лет Октября, д.26
	915,2

	8.
	ул. 50 лет Октября, д.28
	546,9

	9.
	ул. 50 лет Октября, д.32
	542,6

	10.
	ул. 50 лет Октября, д.34
	821,2

	11.
	ул. 50 лет Октября, д.38
	581,7

	12.
	ул. 50 лет Октября, д.40
	672

	13.
	ул. 50 лет Октября, д.44
	681,8

	14.
	ул. 50 лет Октября, д.46
	813,5

	15.
	ул. 50 лет Октября, д.48
	786,7

	16.
	ул. 50 лет Октября, д.52
	867,2

	17.
	ул. 50 лет Октября, д.54
	951,6

	18.
	ул. 50 лет Октября, д.56
	307,5

	19.
	ул. 50 лет Октября, д.58
	741,7

	20.
	ул. 50 лет Октября, д.60
	573,5

	21.
	ул. 50 лет Октября, д.62
	571,9

	22.
	ул. 50 лет Октября, д.70
	2861,7

	23.
	ул. 50 лет Октября, д.70а
	2816

	24.
	ул. 50 лет Октября, д.70б
	2816

	25.
	ул. Больничная, д.1
	1993,2

	26.
	ул. Больничная, д.3
	3132

	27.
	ул. Больничная, д.5
	1557,4

	28.
	ул. Гагарина, д.3
	2564

	29.
	ул. Гагарина, д.4
	1267,2

	30.
	ул. Гагарина, д.5
	1742,1

	31.
	ул. Гагарина, д.6
	1782,4

	32.
	ул. Дружбы, д.1
	3550,8

	33.
	ул. Дружбы, д.3
	6277,5

	34.
	ул. Дружбы, д.5
	6277,5

	35.
	ул. Кирова, д.5
	635,5

	36.
	ул. Кирова, д.7
	800,9

	37.
	ул. Кирова, д.9
	266,7

	38.
	ул. Кирова, д.11
	537

	39.
	ул. Кирова, д.12
	1266,5

	40.
	ул. Кирова, д.14
	1242,7

	41.
	ул. Кирова, д.15
	1557

	42.
	ул. Кирова, д.16
	1249,8

	43.
	ул. Кирова, д.17
	1647

	44.
	ул. Кирова, д.17а
	2826,1

	45.
	ул. Кирова, д.18
	3191,3

	46.
	ул. Кирова, д.19
	4718,5

	47.
	ул. Кирова, д.21
	4642,2

	48.
	ул. Кирова, д.22
	4709,5

	49.
	ул. Кирова, д.23
	4713

	50.
	ул. Кирова, д.24
	4521,3

	51.
	ул. Кирова, д.24а
	4879,3

	52.
	ул. Кирова, д.25
	4425,1

	53.
	ул. Кирова, д.26
	4735

	54.
	ул. Кирова, д.27
	2816

	55.
	ул. Кирова, д.27а
	3224,5

	56.
	ул. Кирова, д.28
	2642,3

	57.
	ул. Кирова, д.29
	5082,4

	58.
	ул. Кирова, д.30
	2642,3

	59.
	ул. Кирова, д.31
	4421,2

	60.
	ул. Кирова, д.32
	4524,3

	61.
	ул. Кирова, д.33
	3191,3

	62.
	ул. Кирова, д.34
	4513,4

	63.
	ул. Кирова, д.36
	4668,2

	64.
	ул. Кирова, д.38
	4666,5

	65.
	ул. Кирова, д.40
	4404

	66.
	ул. Кирова, д.42
	5560

	67.
	ул. Кирова, д.44
	4704,7

	68.
	ул. Кирова, д.46
	4204,6

	69.
	ул. Кирова, д.48
	2748

	70.
	ул. Кирова, д.48а
	3248,5

	71.
	ул. Кирова, д.50
	4879,3

	72.
	ул. Лермонтова, д.4
	556,5

	73.
	ул. Лермонтова, д.6
	503,4

	74.
	ул. Парковая, д.1
	361,2

	75.
	ул. Парковая, д.2
	361,2

	76.
	ул. Парковая, д.3
	3523,5

	77.
	ул. Парковая, д.4
	3253,5

	78.
	ул. Пионерская, д.12
	564,1

	79.
	ул. Пионерская, д.15
	548,3

	80.
	ул. Пионерская, д.16
	560,9

	81.
	ул. Пионерская, д.17
	866,7

	82.
	ул. Пионерская, д.19
	791,5

	83.
	ул. Пионерская, д.20
	633,1

	84.
	ул. Пионерская, д.21
	364,5

	85.
	ул. Пионерская, д.22
	785,2

	86.
	ул. Пионерская, д.23
	369,9

	87.
	ул. Пионерская, д.25
	779,9

	88.
	ул. Пионерская, д.27
	798,2

	89.
	ул. Пионерская, д.29
	369

	90.
	ул. Пионерская, д.31
	364,9

	91.
	ул. Пионерская, д.33
	373,3

	92.
	ул. Пионерская, д.35
	682,2

	93.
	ул. Пионерская, д.41
	263,1

	94.
	ул. Пионерская, д.43
	513,2

	95.
	ул. Пушкина, д.3
	374,3

	96.
	ул. Пушкина, д.4
	368,5

	97.
	ул. Пушкина, д.5
	347,3

	98.
	ул. Пушкина, д.6
	347,3

	99.
	ул. Сайгачинская, д.26а
	736,7

	100.
	ул. Строительная, д.1а
	525,3

	101.
	ул. Строительная, д.3
	553,8

	102.
	ул. Строительная, д.3а
	517,1

	103.
	ул. Строительная, д.4
	576,7

	104.
	ул. Строительная, д.5
	219,9

	105.
	ул. Строительная, д.5а
	511,9

	106.
	ул. Строительная, д.6
	286,8

	107.
	ул. Строительная, д.7
	272,9

	108.
	ул. Строительная, д.10
	537,6

	109.
	ул. Строительная, д.12
	525,3

	110.
	ул. Строительная, д.14
	537

	111.
	ул. Строительная, д.16
	3411

	112.
	ул. Строительная, д.18
	2280

	113.
	ул. Толстого, д.3
	330,6

	114.
	ул. Толстого, д.5
	367,1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА